希望する

別 記

第１号様式（第３条）

防災行政用無線戸別受信機貸与申請書

○○年 ○月○○日

 香取市長     様

 香取市防災行政用無線戸別受信機管理規程第３条の規定により、次のとお

り戸別受信機の貸与を申請します。

戸別受信機設置場所 香取市佐原ロ 2127

戸別受信機

外部アンテナの設置

設置建築物

の所有者

住 所  香取市佐原ロ 2127-10

氏 名  香取 太郎

電 話 番 号 0478-50-1201

※ 申請者と設置建築物の所有者が異なり、戸別受信機外部アンテナの設置

を希望する場合は、設置建築物所有者の戸別受信機アンテナ設置に係る

承諾書の写しを添付すること。

申請者

（世帯主又は代表者）

住 所 香取市佐原ロ 2127

氏 名 千葉 一郎

電 話 番 号 0478-54-1111

町 内 名 ○○区

必
要
か
ど
う
か
不
明
な

場
合
は
記
入
省
略
可

記入例

・  希望しない